
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/444/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXII/428/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 07 marca 2024r. w sprawie 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta i Gminy Chodecz w roku 2024”. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 ze zm.) w związku z art. 11a ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/428/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 07 marca 2024r. w sprawie „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy 
Chodecz w roku 2024” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2024 poz. 1712) wprowadza się następujące zmiany do 
załącznika uchwały, rozdziału 3 § 3, które otrzymuje brzmienie: 

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Na terenie Miasta i Gminy Chodecz wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter stały i jest 
realizowane w odniesieniu do każdego zgłoszenia dotyczącego zwierząt pozostawionych bez opieki. 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt prowadzone będzie wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu 
przeznaczonego do wyłapywania zwierząt, która nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 
nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Bezdomne zwierzęta po wyłapaniu będą niezwłocznie przywiezione i umieszczone w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt, o którym mowa w § 1 uchwały. 

5. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanych do 
bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

6. Zgłoszenia od mieszkańców Miasta i Gminy Chodecz o bezdomnych zwierzętach przyjmowane są 
w Urzędzie Miasta i Gminy Chodecz. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2631



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województw Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2631


	UCHWAŁA NR LXIII/444/24 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-15T10:09:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




